
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ARARANGUA                            

CNPJ:

RUA VIRGULINO DE QUEIROS N. 200         

C.E.P.:

82.911.249/0001-13

88900-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Araranguá - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  149/2021 - CV

162/2021

149/2021

06/10/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   CESAR ANTÔNIO CESA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

GRAFICA CASA DO CARIMBO LTDA-ME*     (12696)

1 CARTÃO ESTACIONAMENTO ROTATIVO
ESPECIFICAÇÕES: TAMANHO 10 X 7 CM. 4 X 1 CORES
IMPRESSÃO EM PAPEL OFF SET 150 GRAMAS, NUMERADO E
COMPOSTO EM BLOCO COM 10 FOLHAS. - Marca: Casa do
Carimbo

BL 120.000,00  0,0000 0,51    61.200,00

2 RECIBO DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO
ESPECIFICAÇÕES: TAMANHO 11,5 X 7,5 CM. 4X 0 CORES,
PAPEL AUTO COPIATIVO - 1A VIA BRANCA, 2A VIA AZUL -
BLOCO COM 100 FOLHAS (50 JOGOS) - Marca: Casa do
Carimbo

BL 1.000,00  0,0000 8,14    8.140,00

Total do Fornecedor: 69.340,00

Total Geral: 69.340,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

149/2021

149/2021-CV

Convite p/ Compras e Serviços

19/10/2021
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS 
NECESSÁRIOS CONFECÇÃO DE CARTÕES E RECIBOS DE ESTACIONAMENTO ROTATIVO, CUJAS 
ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE DETALHADAS NO TERMO DE REFER~ENCIA ANEXO AO 
EDITAL DE LICITAÇÃO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Araranguá,   19   de  Outubro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
CESAR ANTÔNIO CESA
PREFEITO MUNICIPAL


